Modelo Caudal m³/h  Velocidad (r.p.m.) N. Sonoro (dBA) Tensión (V) Potencia (H.P.) Amperaje Fact. Servicio Peso (kg.)
MVT-445-4 7820 1700 70 220/440 ¼ 1.4/0.7 1.15 16
MVT-445-6 5150 1140 58 220/440 1/6 1.2/0.6 1.15 18
MVT-540-4 10500 1700 70 220/440 ¼ 1.4/0.7 1.15 17
MVT-540-6 7150 1140 62 220/440 1/6 1.2/0.6 1.15 19
MVT-665-4 13450 1700 72 220/440 ½ 2.10 1.00 23
MVT-665-6 9100 1140 62 220/440 1/6 1.2/0.6 1.15 22
MVT-730-4 14650 1700 72 220/440 ½ 2/1 1.00 20
MVT-730-6 9650 1140 63 220/440 1/6 1.2/0.6 1.15 22
Modelo A B C D E F
MVT-445-4 365 365 445 308 365 130
MVT-445-6 365 365 445 308 365 130
MVT-540-4 375 445 540 308 475 130
MVT-540-6 375 445 540 308 475 130
MVT-665-4 515 515 665 385 600 130
MVT-665-6 515 515 665 385 600 130
MVT-730-4 455 610 730 328 660 130
MVT-730-6 455 610 730 328 660 130
GUARDA
Fabricado con materiales y dimensiones que cumplen con las especificaciones de la Norma
internacional de seguridad OSHA. Totalmente tratada con recubrimiento de galvanizado
electrolítico y una capa de pintura de Poliéster gris, para dar mayor resistencia de corrosión.